
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0171 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen de voorstellen van het college van burgemeester en wethouders van 25 september 
2012, nr.  R-2012-0149 en van 20 november 2012, nr.  R-2012-0171;

gelet op artikel  224 van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

te wijzigen de Verordening toeristenbelasting 2002:

Artikel  I
In  artikel  8 wordt  voor € 1,70 gelezen € 1,74.

Artikel  II
1. Deze verordening treedt  in  werking met ingang van de tweede dag na die van de 

bekendmaking.
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari  2013.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d.11 december 
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z00518
1 van 1


